



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान अगरतला
National Institute of Technology Agartala
Agartala - 799 046 (Tripura)

NITA.74(52)/CW/Notification/2022/12326-33

Date-28.02.2023

NOTICE/ सूचना

All the boarders of UG and dual degree 1st year are hereby informed to submit their hostel fee (Hostel rent + Mess fee) using their MIS account. Existing hostellers can pay hostel fee following the below mentioned procedure:


Online Payment→SBI EPAY→Common payment Interface→Select Receipt Type→Hostel Fee→Pay.

Last date of hostel fee submission is **05/03/2023**. After the last date, fine/ late fee will be charged as per the Institute / NITA hostel rules.

यूजी और दोहरी डिग्री प्रथम वर्ष के सभी बोर्डर्स को सूचित किया जाता है कि वे अपने एमआईएस खाते का उपयोग करके अपना छात्रावास शुल्क (हॉस्टल किराया + मेस शुल्क) जमा करें। मौजूदा छात्रावासी नीचे उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करते हुए छात्रावास शुल्क का भुगतान कर सकते हैं:


Online Payment→SBI EPAY→Common payment Interface→Select Receipt Type→Hostel Fee→Pay.

छात्रावास शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 05/03/2023 है। अंतिम तिथि के बाद संस्थान/एनआईटीए छात्रावास के नियमानुसार जुर्माना/विलंब शुल्क लिया जाएगा।


Chief Warden
NIT Agartala

Copy to:-

1. PS to the Director, for kind information of the Director.
2. The Dean (SW-I and SW-II). NIT Agartala. For kind information.
3. Registrar NIT, Agartala for kind information.
4. All H.O.Ds for kind information.
5. Wardens and Supervisors of NITA Hostel.
6. Faculty in-charge MIS for kind information.
7. System administrator for information with a request to upload the same.


Chief Warden
NIT Agartala